关于召开应急部“互联网+执法”系统推广应用暨培训视频会议的通知

各区县应急管理局、局机关各处室、直属事业单位：
根据《应急管理部办公厅关于做好“互联网+执法”系统全面应用工作的通知》，为提高我市应急管理队伍执法信息化、智能化水平，拟举办2021年“互联网+执法”系统推广应用暨视频培训会，现将有关事项通知如下。
一、会议内容
安排部署“互联网+执法”系统推广应用工作，开展“互联网+执法”系统培训。
二、会议议程
（一）应急部专家视频培训。
（二）陈绍丛副局长安排部署“互联网+执法”系统推广应用工作。
（三）冉进红局长讲话。
三、会议时间
2021年11月24日(星期三)上午9:30。
四、会场地点及参会人员
（一）主会场
1. 会议地点：重庆市应急管理局机关一楼大会议室、614会议室。
2. 参会人员：冉进红局长、陈绍丛副局长、在家的局领导（含巡视员）、危化处、非煤处、工贸处、煤监处、瓦防处、政法处、科信处、长寿分局、考试中心、危化品登记办、安全生产救援中心、执法总队的所有执法人员及系统业务管理人员，其他处室（单位）一名负责人。
（二）分会场
1. 会议地点：各区县应急管理部门视频会议室。
2. 参会人员：各区县应急管理局主要负责人、分管责任人及所有执法人员及“互联网+执法”系统管理员、系统业务管理人员。
四、有关要求
（一）参会人员要做好新冠肺炎疫情防控措施，全程佩戴口罩，提前10分钟进场入座。
（二）各区县应急局信息中心负责做好视频调试等相关保障工作。（调试时间：11月23日下午17时，联系人：余志勇，电话：15202355181）
（三）局机关各处室（单位）于11月23日上午12时前将参会人员名单报送科信处，各区县系统管理员和局机关相关处室（单位）系统业务管理员名单（见附表）于11月23日下午3点前报科信处，联系人：黄熙，联系电话：67511601。

附表：“互联网+执法”系统管理员人员名单
	单位
	姓名
	部门
	职务
	手机

各区县各报送系统管理人员1名，危化处、非煤处、工贸处、煤监处、瓦防处、政法处、科信处、长寿分局、考试中心、危化品登记办、安全生产救援中心、执法总队各报送系统业务管理人员1名。
[bookmark: _GoBack]
                                            重庆市应急管理局办公室
                                                     2021年11月23日
1